
UCHWAŁA  NR 7/208/24
ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), art. 41 ust.1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) 

i § 13 ust. 2 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum 

Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze – stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXV/238/12 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 11 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2012 r., poz. 1398  z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2023 Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży 

w Zaborze, na które składają się:

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. wykazujący po stronie 

aktywów i pasywów kwotę 18 895 637,21 zł (słownie: osiemnaście milionów 

osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset trzydzieści siedem złotych 

21/100);

2) rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 

grudnia 2023 roku wykazujący zysk netto w kwocie 3 084 933,58 zł (słownie: 

trzy miliony osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset trzydzieści trzy złote 

58/100); 

3) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 1 stycznia 

2023 roku do 31 grudnia 2023 roku wykazujące zwiększenie kapitału 

własnego o kwotę 3 084 933,58 zł (słownie: trzy miliony osiemdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset trzydzieści trzy złote 58/100); 



4) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 

grudnia 2023 roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych 

o kwotę 2 091 885,24 zł (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 

osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 24/100); 

5) informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania 

finansowego oraz  dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2. Zysk netto w kwocie 3 084 933,58 zł (słownie: trzy miliony osiemdziesiąt 

cztery tysiące dziewięćset trzydzieści trzy złote 58/100) zostanie przeznaczony 

na zwiększenie funduszu zakładu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-26T16:03:09+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




